Stanislaus filius domini Joannis Leporodij de Wosty Wyfoniensis hanc
 sanis mente et corpore ex parte palam publice ac libere recognovit quia illi
 Christophere domini Alberti Swandij et eius posteris bonum firmum
 in melius a bonis Wosty Wyfoniensis sibi a haec hofelna ad Struga
 Honora sicut esse continentur proce per nos metos successum olimstari
 hanc ab una et hanc hofelna ab altera partibus Cum omnibus
 vobis sicut ex parte in summa Quatuordecim flens sicut ad exem
 ptionem obligavit et inscripsit. Quam ex nunc in honorem realem cum
 pacis persone per illud et alios dies officii acceptanda dat et admittit
 Pacem tutorem et custodiam omnimodam omnino quomodo ab omni
 impedimento iuris quantumvis personarum nunquam et demorando per
 tum tempus tenentur eusmodi caut. Sub vadio simili aliorum qua
 tuordecim flens sicut et coram offiis sicut in primo utitur sicut
 preceptis respectu sicut vobis remediis se et sicut sicut in absentibus.

Kostro

Cessio

Coram offiis et Actibus sicut in Capitulo Capitani Branzen sicut comparens
 Illis Laurentius domini Laurentii Wyfensij de Worele hinc sanis mente
 et corpore ex parte palam publice ac libere recognovit. Quia illi Laen
 tino domini Baltazari Wyfensij Lutazie hinc et eius posteris
 de omni et integro iure suo seu infenne certa sibi recognoscunt per
 Mem Mathiam domini Laurentij de eodem hinc coram Actibus sicut in
 Branzen inscripsit sicut in summa Indecem sexages sicut modo
 obligatio inscripsit tandem sicut super acceptis ad eandem summa
 in hunc flens facta et prior summa advenita Cum omnimoda po
 testate eusmodi infenne sicut separata in honore persone tutore custo
 die et legamentis in Originali infenne contentis etiam et inscripsit
 dit. In honore illi ex nunc cum actuali ac pacis persone per illud
 et alios dies officii acceptandam admittendo.

Slivovo

Obligatio

Coram offiis et Actibus sicut in Capitulo Capitani Branzen sicut comparens Illis
 Joannes domini Jacobi Slivovij de Slivovo hinc sanis mente et cor
 pore ex parte palam publice ac libere recognovit. Quia illi Stanislas et
 Laurentij Slivovij sicut suo et eius posteris bonum firmum in
 inditate Slivovo sicut in campo ad quod hinc hyemali sex sicut
 in honore ad haec sicut ad granicem Janlovora tendent in honore
 sicut et Christophem Slivovij sicut sicut cum vobis vobis in Quatuor
 decem flens sicut ad exemptionem obligavit et inscripsit. Quam
 ex nunc in honorem realem cum actuali ac pacis persone per
 illud et alios dies officii acceptandam admittendo.

custodiam

249 245
tutionem et cessionem omnimoda omnino omnium ab omni impedi-
mento iudicio quarumlibet personarum quinquarum et remotarum hoc
tempore tenet eisdem cauet sub sigillo simili alium quatuor-
decim flens Eden et coram officio presenti in primo termino
peremptoria cessione ac satisfactione omnibus in iudicio sum iuris et
medys et defendit se et suos fuerit et absentes et absentes

Kuczynski

Quietatio.

Coram officio et Arch. pmbib. Capitan. Coransem. pbi comparent
Mag. Simon dem Martine Coratpula sancte mente et coram
palam publice ac libere recognovit. Quia Mag. Albertum dem Gabrielit
Kuczynski de salute summa decem flens Eden ad ratum sum
md. hntit. octiduum flens Eden de hnt. curam. Ad hnt. hnt.
quietat et inscriptionem caput perpetuo. rami. Cetero. cetero.
hnt. summa. Octiduum flens Eden. saluum. inscriptionem. hnt. cetero.

Truskolas antiqua Donatio.

Coram officio et Arch. pmbib. Capitan. Coransem. pbi comparent
Mag. Schol. dem Joannis Truskolas Starawies
hnt. mente et coram palam publice ac libere recognovit.
Quia Mag. Alberto dem Mathan Truskolas et ipso postrem. Cora-
nem suorum immobilium in hntate Truskolas Starawies hnt. in primo
campo. in campo. Lex. fulus. incipit a Campo Medio ad granicem
Zaylowa tendit inter met. Stanislai et eisdem. Donatary. raiem.
Item in alio campo. Quing. fulus. a Campo medio ad granicem. Trusi-
sta. tendit inter met. et supra. raiem. Et in eodem campo. Tres. fulus.
incipit et tendit et supra. Et in tertio campo. Zagumny. duo.
fulus. incipit a hnt. gumienny ad metam. Zaylowa. tendit inter
met. et supra. raiem. Item in eodem campo. duo. fulus. incipit
et tendit ac inter met. et supra. Cum omnibus et singulis. Thi-
lombus. fuis. pmbib. pmbib. pmbib. hnt. except. hnt.
donavit. resignavit. et resignavit. perpetuo. temporibus. Qui. tam. ex-
nunc. hnt. acalem. cum. pmbib. pmbib. per. hnt. et. hnt. duo. offse.
acceptanda. hnt. et. admittit. Cetero. tutionem. et. cessionem. Omni-
modam. omnino. omnium. ab. omni. impedi. mento. iudicio. quarumlibet. per-
sonarum. quinquarum. et. remotarum. per. Omnes. pmbib. Cetero. cauet.
sub. sigillo. Cetero. simpliciter. taxat. et. edicendit. Et. coram.
officio. presenti. in. primo. termino. peremptoria. cessione. Cetero.
in. iudicio. sum. iuris. et. medys. et. defendit. legalibus. impedimentis. hnt.
de. iure. cessionibus. se. et. suos. fuerit. et. absentes.